

Elsie Johanson och Daniel Östersjö

Fönsterspringan - Turné 2021



Elsie Johansson växte upp i statarmiljö i Vendel och var anställd vid postverket i 30 år innan hon debuterade som författare. Sitt stora genombrott fick hon med trilogin *Berättelsen om Nancy (Glasfågeln, Mosippan och Nancy)*. Nu är hon aktuell med boken *Bladet från Munnen* och det kritikerrosade albumet *Fönsterspringan* som innehåller femton tonsatta dikter, framförda av tonsättaren Daniel Östersjö, varvat med spår där Elsie läser sin poesi.

"Det stora med detta album är att berättelserna och sånggestaltningen hör samman som en organisk enhet. Daniel Östersjö har tillsammans med Elsie Johansson gjort ett mästerligt verk som jag hoppas får något stort pris av Svenska Akademien" - **Musikmagasinet Lira**

Precis som på skivan varvar Daniel och Elsie vid scenframträdandet sång och läsning. Dessutom samtalar de båda om musiken, lyriken och livet. Så här säger Daniel om sitt arbete med Elsie Johanssons dikter:

"Jag började i orden och deras naturliga melodier. Jag kunde lägga örat till boken och höra musiken komma"

Den 1 maj 2021 fyllde Elsie Johansson 90 år och i samband med det utkom *Bladet från munnen* som uppmärksammats stort över hela landet med intervjuer i bland annat P4 Extra och SVT. Boken består av en samling dikter, berättelser och reflektioner och har hyllats av många recensenter. *"Säg inte att detta är slutet Elsie"* skrev Nina Lekander i Expressen och Therese Eriksson i Svenska Dagbladet uppskattade Elsies *"egensinniga hybrid mellan barndomsskildring och samtalsbok."* I Daniels och Elsies scenföreställning ges *Bladet från munnen* utrymme, men fokus ligger på *Fönsterspringan* som med sina tonsättningar gett dikterna en ny dimension:

"En ny existentiell nakenhet ekar fram kring ett pianos spröda men klara klang. Den har givetvis alltid funnits där i hennes dikter, men nu steg den fram mycket tydligare, renodlat" - **Göran Greider**

"Sådana här skivor görs ju inte längre... Om tiden varit en annan hade Daniel Östersjö och Elsie Johansson fått dela på en Grammis för albumet Fönsterspringan" (5/5 stjärnor) - **Hifi & Musik**

Länkar: Fönsterspringan på Spotify. Lyssna [här!](#) Elsie Johansson Om Bladet från munnen i SVT. Titta [här!](#)

För **bokningsförfrågningar** vänligen kontakta Markus Berjlund på Viskningar och Vrål. Kontaktuppgifter nedan.

Viskningarochvrål

e-post: wiskningar@gmail.com, telefon: 0735129246, www.viskningarochvral.se